
Jurgita Blaževičiūtė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. LIEPOS 27 D. ĮSAKYMO NR. AV-789 ,,DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ, KURIEMS 

SUTEIKIAMA PRIEIGA PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INTERNETO 

SVETAINĖS TURINIO VALDYMO SISTEMOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės 6 d. Nr. AV-485 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1 .  K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 

27 d. įsakymu Nr. AV-789 „Dėl atsakingų asmenų, kuriems suteikiama prieiga prie Rokiškio rajono 

savivaldybės interneto svetainės turinio valdymo sistemos, sąrašo patvirtinimo“ patvirtinto sąrašo  

eilutę ,,Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyrius“ ir i š d ė s t a u ją taip: 

 
Padalinys, institucija Naudotojai (informacijos tvarkytojai) 

Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų 

skyrius 
Justina Balaišienė 

Irma Grigonytė 

Agnė Grizevičiūtė 

Reda Ruželienė 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. kovo 2 d. įsakymą Nr. AV-199 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. AV-789 ,,Dėl atsakingų asmenų, 

kuriems suteikiama prieiga prie Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainės turinio valdymo 

sistemos, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3. N u r o d a u skelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 


